
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7393

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 20:46:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação por Justificativa, Valor Máximo: R$ 42.000,00, Objeto:,
Locação de imóvel urbano com área total de 1.385,00m2, contendo um prédio em alvenaria com
área de 390,00m2, localizado na Rua Anita Garibaldi, nº 1616, contendo toda estrutura e instalação,
salas de aula, sala para brinquedoteca, móveis da recepção, secretaria, refeitório, cozinha, depósito
e quadra descoberta toda murada, gramada e alambrado, para ser utilizado pelo Centro Municipal
de Atendimento a Infância de Pérola-CEMAI., SITUAÇÃO: Ratificado.,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação por Justificativa, Valor Máximo: R$ 42.000,00, Objeto:,
Locação de imóvel urbano com área total de 1.385,00m2, contendo um prédio em alvenaria com
área de 390,00m2, localizado na Rua Anita Garibaldi, nº 1616, contendo toda estrutura e instalação,
salas de aula, sala para brinquedoteca, móveis da recepção, secretaria, refeitório, cozinha, depósito
e quadra descoberta toda murada, gramada e alambrado, para ser utilizado pelo Centro Municipal
de Atendimento a Infância de Pérola-CEMAI., SITUAÇÃO: Ratificado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2020 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7393/modalidade-dispensa-de-licitacao-por-justificativa-valor-maximo-r-4200000-objeto-locacao-de-imovel-urbano-com-area-total-de-138500m2-contendo-um-predio-em-alvenaria-com-area-de-39000m2-localizado-na-rua-anita-garibaldi-n-1616-contendo-toda-estrutura-e-instalacao-salas-de-aula-s/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7iKT5ifB.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/02/2020 00:00:00TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

28/02/2020 00:00:00CONTRATO-ASSOCIAÇÃO PEROLENSE DE AMPARO AO MENO... Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qx5qVopR.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LTnaIj3q.pdf

